Gaudiū  
 quid sit.

1. Cor. 13.

1. Iohā. 3.

Cōreplari  
 deum.

- incōprehensibilem deum per essentiam, & in ipso lucide & clare intelligere, & in eius fontali sapientia totius vniuersi ordinem, omni em̄q; veritatem atque secretissima intueri. Frui quoque immenso bono, & id semper possidere, & quicquid desiderabile pulchrumq; existit in ipso habere, sicque æterna irradiari sapientia, & diuina impleri bonitate: vt omne desiderium intellectus & voluntatis omnino facietur & contentum reddatur. Gustare insuper diuinæ pacis dulcedinem et amore creatoris prorsus absorberi, in deum transformari, & eum semper in se complecti: neque ab eius amplexu amore atque aspectu vnquā posse auelli. Videre demum superbenedictam trinitatem, et inspiciere quemadmodū ab æterno patre generetur filius, patri coæternus, coequalis et consubstantialis: quomodo etiā ab vtroque procedat spiritus sanctus, & quemadmodum pater diligat filium, et filius patrem, atque vtriusque spiritum sanctum: quæ diuinarum harum personarum mutua cōplacencia, nexus, amor, & gloria.
- Frui deo.**
- Gustare deum.**
- Iohā. 1. 14. 16.**
- Contēplari vnā in Christo personam.**
- Postremo videre in Christo ex diuina æternam natura, vnā constare personā: & gloriā pulchritudinē humanitatis in Christo: et cū super oēm angelicam altitudinē exaltata laudæstimabili excellentia, videre quoque gloriā atque decorē amantissimæ dei vnice virginis, pælectæ Mariæ, & mutuam eius et filij sui familiaritatem atque amorem: speculari quoque Hierarchias cœlestes, ordinesq; angelicos, et quomodo milia milium ministrant creatori, decedentes millies cetena milia deo assistant, et quemadmodum non sit numerus militum eius. Cernere etiā vniuersitatem hominum electorum, prophetarum apostolorum

D. DION. CART.  
De salubri meditatione mortis.

Art. XI.

Feria se-  
cūda me-  
ditandū.

VI se quotide presentem vitam, et  
que uniuersam eius gloriam, cito  
missurum cogitat: facile ea que  
dulcia ac bona videtur contemnit,  
& dei timorem incurrit: ea que con-

gregare festinet, quæ sibi in extrema necessitate  
articulo proderunt, atque egredientem animam  
comitabuntur. Ideo hoc nobis expedit, ut quo-  
tidie alloquamur animam nostram, dicentes:  
Scito o anima, quoniam in breui veniet hora, ut  
transeas ex hoc mundo in regionem ignotam: et  
districto tribunali Christi te mox astare oportet.  
Veniet cito tempus amarissimæ mortis, dum  
tempus omissum, & infructuose neglectum recu-  
perare non poteris. Nihilque te iuuare, aut conso-  
lari valebit eorum, quæ nunc inordinate diligis,  
iniusteque agis: sed tunc sequentur te opera tua